

CPM Asset Management ApS

Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 58 76 46

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2017.



Preben Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPM Asset Management ApS
Strandvejen 163, 2. th.
2900 Hellerup

Telefon: 33 13 23 30

CVR-nr.: 31 58 76 46

Stiftet: 30. juni 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Gransøe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter formidling af ejendomme til investeringsselskaber og større private og industrielle investorer samt kapitalforvaltningen i denne forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.648.212 kr. mod 2.697.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.945 kr. mod 882.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.648.212	2.697.460
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.500.000	-1.500.000
Driftsresultat	148.212	1.197.460
Andre finansielle indtægter	8.308	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.179	-64.534
Resultat før skat	151.341	1.132.926
5 Skat af årets resultat	-34.396	-250.652
Årets resultat	116.945	882.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.945	882.274
Disponeret i alt	116.945	882.274

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	1.500.000	3.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.038.329	387.272
	Periodeafgrænsningsposter	300.000	300.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.338.329</u>	<u>687.272</u>
	Likvide beholdninger	<u>57</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.338.386</u>	<u>687.274</u>
	Aktiver i alt	<u>3.838.386</u>	<u>3.687.274</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	1.900.547	1.783.602
Egenkapital i alt	<u>2.900.547</u>	<u>2.783.602</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	396.000	523.443
Hensatte forpligtelser i alt	<u>396.000</u>	<u>523.443</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	161.839	0
Anden gæld	380.000	380.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.839	380.229
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.839</u>	<u>380.229</u>
Passiver i alt	<u>3.838.386</u>	<u>3.687.274</u>

- 1 Tilsagn fra selskabets kapitalejere
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Tilsagn fra selskabets kapitalejere

Selskabets kapitalejere har afgivet en hensigtserklæring, der sikrer selskabets likviditet i nødvendigt omfang frem til næste ordinære generalforsamling i 2018.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Goodwill er optaget i balancen til oprindelig anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger. Ledelsen foretager dertil hvert år i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet en vurdering af værdiansættelsen. Selskabet har løbende afholdt en række omkostninger relateret til udvikling af såvel konkrete allerede igangsatte projekter som nye forretningsområder. Under hensynstagen til den forventede indtjening er omkostningerne aktiveret og udgiftsføres i takt med indtjening i de kommende perioder. Der er ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen af goodwill og periodiserede omkostninger mindst svarer til nytteværdien for selskabet.

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.179	64.534
	<u>5.179</u>	<u>64.534</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	161.839	0
Årets regulering af udskudt skat	-127.443	250.762
Regulering af tidligere års skat	0	-110
	<u>34.396</u>	<u>250.652</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	15.000.000	15.000.000
Kostpris 30. juni 2017	15.000.000	15.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-12.000.000	-10.500.000
Årets af-/nedskrivninger	-1.500.000	-1.500.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-13.500.000	-12.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.500.000	3.000.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.783.602	901.328
Årets overførte overskud	116.945	882.274
	1.900.547	1.783.602